АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2022 года № 09-ПА

О внесении изменений в постановление

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Южное Бутово

от 16 октября 2018 года № 32-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ "О

персональных данных", постановлением Правительства Российской Федерации

от 21 марта 2012 г. № 211 "Об утверждении перечня мер, направленных на

обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным

законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с ним

нормативными правовыми актами, операторами, являющимися

государственными или муниципальными органами" аппарат Совета депутатов

муниципального округа Южное Бутово постановляет:

1. Внести в постановление аппарата Совета депутатов муниципального

округа Южное Бутово от 16 октября 2018 года № 32-ПА «Об утверждении Правил

обработки персональных данных  в аппарате Совета депутатов муниципального

округа Южное Бутово» следующие изменения:

1.1. пункт 4.1.19. приложения 1 к постановлению изложить в следующей

редакции:

«4.1.19. сведения о регистрации в системе индивидуального

(персонифицированного) учета, содержащие сведения о страховом номере

индивидуального лицевого счета;»

1.2. приложение 4 к постановлению дополнить пунктом 5:

«5. Начальник отдела»

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Московский

муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте www.south-

butovo.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставить за главой

муниципального округа Южное Бутово П.В. Голубцовым.

Глава муниципального округа

Южное Бутово                                                                                       П.В. Голубцов